



## Verksamhetsberättelse för år 2024

### Styrelse

Ordförande: Jan Bonnevier

Vice ordförande: Jarl Stiernstedt

Sekreterare: Margareta Willbergh

Kassör: Östen Grundö

### Ledamöter

Bernt Wesslén

Barbro Tibbling

Peter Kowalski

Rolf Åkesson

Marie Fredriksson

### Valberedning

Styrelsen

Styrelsen har haft 8 st protokollförda styrelsemöten under året 2024 samt årsmötet den 12 mars. Årsmötet hölls på Seniorernas Hus.

### Föreningen

SeniorNet Karlstad bildades den 25 januari 2012 vid ett möte i Seniorernas Hus Karlstad. Enligt föreningens stadgar är målsättningen att verksamheten skall utveckla IT-kunskapen hos seniorer, så att de kan använda sig av IT och utnyttja tjänster och andra aktiviteter, som är baserade på IT. Nyheter och information om föreningens verksamhet kan ses på hemsidan <http://www.karlstad.seniornet.se>.

### Verksamhet

#### IT-Support

Måndag och fredag förmiddag, kl 9.00 till 12.00, erbjuder föreningen IT-support på Seniorernas Hus. Supporten är inte begränsad enbart till våra medlemmar utan alla Karlstads pensionärer är välkomna. Supporten omfattar hjälp med att åtgärda problem med privata IT-hjälpmiddel som datorer, surfplattor och telefoner. Vid behov kan vi även åtgärda problem med skrivare och nätverk hemma hos den senior som så önskar.

#### Utbildningar

Ett utbildningsprogram erbjöds under 2024 med 15 olika kurser under våren och 16 under hösten.

Kursledare har varit Jan Bonnevier, Jarl Stiernstedt, Even Mathisen, Peter Kowalski och Margareta Willbergh. Vid behov har styrelsemedlemmar eller handledare från supporten deltagit som assistenter.

## Evenemang under året

Under året har föreningen i samarbete med Seniorernas hus genomfört fyra öppna temamöten. Mötena har handlat om säkerhet på nätet, pengar på nätet, fördelen att använda digitala hjälpmedel och AI. Intresset för presentationerna har varit gott och sammankomsterna välbesökta.

Vi har deltagit i planeringen av, och genomfört utbildningar som initierats av Länsstyrelsen i Värmland med inriktning på äldre och digitalt bankID.

Föreningen har samarbete med Vuxenskolan och Folkuniversitetet.

Styrelsemedlemmar har under hösten besökt ett antal seniorföreningar i Karlstads kommun och presenterat föreningens verksamhet.

## Ekonomi

SeniorNet Sweden är en riksorganisation med ett nätverk av lokala föreningar runt om i landet. SeniorNet Karlstad är en av dessa lokala föreningar. Riksorganisationen hanterar medlemsregistret och tar emot medlemsavgifter från våra medlemmar. Dessa medlemsavgifter delas mellan oss och riksorganisationen.

Förutom medlemsavgifterna finansieras vår verksamhet av ett välvilligt bidrag från Karlstads kommun. Tack vare dessa pengar kan vi erbjuda Karlstads pensionärer, IT-support och kurser med inriktning på hantering av smarta telefoner, surfplattor och datorer. Vår verksamhet är öppen både för våra medlemmar och icke medlemmar. De senare betalar en mindre summa per supporttillfälle.

Se bifogade balans- och resultaträkning.

## Medlemmar

Vid årets slut hade föreningen 253 medlemmar (99 män 154 kvinnor). Förutom inbjudan till årsmötet har klubben sänt ut ett antal medlemsbrev och kursprogram via e-post under året. Föreningen har även en hemsida och en facebookgrupp för att sprida information.

## Slutord

Styrelsen för SeniorNet Karlstad överlämnar härmed Verksamhetsberättelse för år 2024 och tackar medlemmarna för förtroendet för det verksamhetsår som nu avslutats.

 <b>Jan Bonnevier</b> Ordförande	 <b>Margareta Willbergh</b> Sekreterare	 <b>Östen Grundö</b> Kassör
 <b>Jarl Stiernstedt</b> Vice ordförande	 <b>Barbro Tibbling</b> Ledamot	 <b>Bernt Wesslén</b> Ledamot
 <b>Peter Kowalski</b> Ledamot	 <b>Rolf Åkesson</b> Ledamot	 <b>Marie Fredriksson</b> Ledamot

Underskrivet original förvaras i pärm för Årsmöteshandlingar i kassaskåpet i SeniorNet Karlstads lokal på Seniorernas hus .